
 

 

 

Priverstinio poveikio priemonių taikymo taisyklių  

11 priedas 

(Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos  

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

direktoriaus 2022 m. gegužės 9 d. įsakymo  

Nr. V-176 redakcija)  
 

(Prašymo dėl sprendimo (-ų) išieškoti skolą priverstine tvarka vykdymo formos pavyzdys) 
 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 
 

(MIESTO) SKYRIUS 
 

(Įstaigos duomenys) 
 

 

 
 

 

Asociacijai Lietuvos antstolių rūmai 

(nurodomas adresas) 

20 – – Nr. 

 

 

 

DĖL VYKDOMŲJŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMO 

 

Teikiame vykdomąjį (-uosius) dokumentą (-us) skirti (skirstyti) antstoliui (-iams) ir 

vykdyti. 

Patvirtiname, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 650 

straipsnio 2 dalimi pateikiamas (-i) vykdomasis (-ieji) dokumentas (-ai) nėra įvykdytas (-i) ir turi būti 

vykdomas (-i) priverstine tvarka. 

Informuojame, kad išieškojimas vykdytinas iš skolininko turto, išskyrus pinigines lėšas 

kredito, mokėjimo ir (ar) elektroninių pinigų įstaigose. 

 

Vykdomojo 

dokumento 

data 

Vykdomojo 

dokumento 

numeris 

Vykdomąjį 

dokumentą 

siunčianti 

įstaiga 

Skolininko 

vardas, 

pavardė 

/pavadinimas 

Skolininko 

asmens 

kodas 

Skolininko 

adresas 

Išieškotina 

suma 

Pastabos 

 

Skola (asmens tipas) Įmokos kodas Suma 

 



 

 

 

Vykdomojo 

dokumento 

data 

Vykdomojo 

dokumento 

numeris 

Vykdomąjį 

dokumentą 

siunčianti 

įstaiga 

Skolininko 

vardas, 

pavardė 

/pavadinimas 

Skolininko 

asmens 

kodas 

Skolininko 

adresas 

Išieškotina 

suma 

Pastabos 

 

Skola (asmens tipas) Įmokos kodas Suma 

 

Išieškotas sumas prašome pervesti į vieną iš Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos sąskaitų, kurias rasite 

https://www.sodra.lt/surenkamosios-saskaitos. 

Mokėjimo pavedime prašome nurodyti: Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

teritorinį skyrių, kuriam priskirtas skolininkas, skolininko vardą ir pavardę/pavadinimą, draudėjo 

kodą, įmokos kodą.  
 

PRIDEDAMA. 
 

 

(Pareigų pavadinimas)                             (Parašas) 
 

(Vardas ir pavardė) 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Rengėjo vardas ir pavardė, (kontaktai) 

 

 

 

_____________ 


